



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

"והאמת והשלום אהבו..."

אדהבת ישׁר אכל

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתו הטהורה של האיש הכשר, היקר באדם בעל מידות תרומיות, אוהב התורה ולומדיה, איש משפחה עזרא אזור הלוי ז"ל בן בדרה ע"ה רוח ה' תניחנו בגן עדן. יהי רצון שיעמוד בתפילה על כל משפחתו המורחבת לחיים טובים ומאושרים בכל המישורים מתוך בריאות ונחת אמן

990

מפיץ ראשי-דותן כהן:
054-888-39-69

מולד חודש כסלו ביום ראשון בשעה 16:07 ו-1 חלקים
ראש חודש יחול ביום שלישי

שבת מברכי
חודש כסלו

לקח פרשת 'חיי-שרה' תשפ"א "מחר תיפטר מן העולם ותבוא אלינו"!!

ראה שם את חווה, אשתו של אדם הראשון ושאל אותה: "מדוע אָתְּ כאן ולא ליד בעלך, אדם הראשון?" ענתה חווה ואמרה: "בעלי, אדם הראשון, כועס עלי מאוד על כך שאני זאת שפיתית והכשלת אותי לאכול מעץ הדעת, ולכן אינו מסכים בשום אופן שאהיה לצידו". מיד חזר אברהם לאדם הראשון ואמר לו: "עתה שהבטחתיך שאפעל למחיקת עוונך, אבקשך שתסלח גם אתה לחווה והרשה לי להביאה ולקוברת לצידך". נענה אדם הראשון ואמר: "מסכים אני!" חזר אברהם אבינו שוב לחדר הפנימי והביא את חווה וקבר אותה לצידו של אדם הראשון. **'ואחרי כן'**, אחרי שקבר את חווה **'קבר אברהם את שרה אשתו'**. כך דיין והסביר רבי שמעון בר יוחאי את הפסוק הזה בפרשתנו. רבי **דוד הנגיד** זיע"א, נכדו של הרמב"ם זיע"א, כתב בחיבורו על הפסוק בפרשתנו: **'ואקברה את מתי שמה'**. גם משה רבינו התאוה להיקבר במערת המכפלה והסכים ימנו הקדוש ברוך הוא ולאחר שנקבר **בהר נבו**, הוציאוהו המלאכים מקברו וקברוהו במערת המכפלה וזה רמוז במילה **'שמה קברו'** אותיות **'משה'**. וכן מובא בילקוט הראובני (פרשת וזאת הברכה) בשם ספר התמונה לרבי **נחוניא בן הקנה**: "משה רבינו וציפורת אשתו נקברו במערת המכפלה ומה שאמר לו הקדוש ברוך הוא: **'כי מנגד תראה את הארץ ושמה לא תבוא'**. היינו: לא תבוא **בעצמך**, אבל **המלאכים** ישאוך ויביאוך שמה". ודייקו זאת בכך שאמר לו הקדוש ברוך הוא: **'ושמה לא תבוא'** ולא אמר לו **'ושמה לא תיכנס'**. כיון שכל כוונת ה' יתברך הייתה שהוא **לא יבוא ברגליו** לארץ ישראל, אבל בוודאי שרשיתה הוא **להיכנס** לאחר פטירתו כשיביאוהו המלאכים למנוחתו. אסיים מאמר זה בסיפור מדהים שאירע עם הפחה מקושטא שבטורקיה שבביקורו בחברון התעקש להביט אל תוך המערה. כשהתכופף להביט בה, נשמטה חרבו מנדרה ונפלה לקרקעית המערה. מיד ציווה הוא את משרתיו להביא את חרבו, אך כל המשרתים שירדו לקרקעית המערה נפחו את נשמתם ומתו. כשראה שמשרתיו מתים בזה אחר זה, גזר על היהודים שיביאו לו את החרב. חכמי המקובלים בחברון הפילו גורל ביניהם, ונפל הגורל על המקובל הרב **אברהם אזולאי** בעל **'חסד לאברהם'**. כשירד רבי **אברהם אזולאי** למערה ראה את **אברהם**, **יצחק** ו**יעקב** וביקש את סליחתם על שנטאף להיכנס ולקחת את החרב. ריח גן עדן ששרר במערה הביא כמעט לעלפנו של רבי אברהם אזולאי, עד שהאבות הקדושים אחזוהו בזרועו והשיבו את רוחו. כשביקש להישאר במערה, אמרו לו האבות: "עליך לעלות ולהחזיר את החרב, אך מחר תיפטר מן העולם ותבוא אלינו". כשעלה רבי **אברהם** עם החרב, אמר לחבריו הרבנים: **'עתה אני עמכם אבל מחר אני מוזמן לישיבתם של האבות הקדושים'**. לאחר שישב ודרש בתורת הקבלה כל הלילה, טבל במקווה שבביתו, לבש תכריכים, עלה למיטתו, קרא **'שמע ישראל'**... ועלתה נשמתו בסערה השמימיה. זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל אמן.

בפרשתנו קוראים אנחנו אודות מערת המכפלה שקנה **אברהם אבינו** ע"ה מאת **עפרון החתי** ב-400 שקל כסף. דברים נפלאים כתבו לנו חכמנו זיכרונם לברכה אודות מעלתה וקדושתה של מערת המכפלה. המקובל האלוקי הרב **אברהם אזולאי** בעל **'חסד לאברהם'** סבו של **החיד"א הקדוש** זיע"א (שנכתוב עליו להלן) כתב בספרו: "מערת המכפלה היא גן עדן התחתון ודרכה עולות הנשמות בפטירתן מן העולם לן עדן העליון". **גורי האר"י הקדוש** הוסיפו וכתבו: "כל יהודי שנפטר מן העולם, עוברת נשמתו דרך מערת המכפלה והאבות הקדושים משתדלים לתקן את אותה נשמה ולהסיר ממנה כל פגם ועוון כדי שיהא בכוחה לעמוד בדין בעלייתה לבית הדין העליון". זאת הסיבה ששמענו וקראנו לרוב על אותם אנשים שעברו **'מוות קליני'**, כולם ללא יוצא מן הכלל, מספרים שעברו דרך מנהרה אשר בסופה חוס גדול העוטף את הנשמה. מנהרה זאת היא מערת המכפלה. המקובל האלוהי רבי **אליהו די וידאש** זיע"א שהיה תלמידו של רבי **משה קורדובניו** זיע"א וזכה ולמד קבלה בצפת עם **האר"י הקדוש**, כתב בספרו הקדוש **'ראשית חכמה'**: "המבקש רחמים בקברי האבות הקדושים שבמערת המכפלה, מובטח הוא שלא תשוב תפילתו ריקם. כיון שהאבות הקדושים אינם יכולים לראות בצערם של בניהם ומיד מבקשים עליהם רחמים ומושיעים אותם גם אם אינם זכאים לכך". רבי **אליהו די וידאש** היה מרבה לספר בשבחה של העיר חברון ובפרט בשבח מעלתה וקדושתה של מערת המכפלה, עד שהחליט לצאת מעיר הקודש צפת ולהשתקע בחברון ואף נקבר בה, בבית הקברות העתיק. בפרקי דרבי אליעזר (פרק ל"ו) מובא: "בשעה שרץ אברהם אבינו ע"ה אחר **בן הבקר** שרצה להכין למלאכים, ברח **בן הבקר** ונכנס למערת המכפלה וכשאברהם אבינו נכנס אחריו למערה, ראה את אדם וחווה ונרות דולקים לפניהם, וריח טוב כריח גן עדן חופף עליהם, מיד החליט בדעתו לקנות את מערת המכפלה לאחוזת קבר". זהו ששאל רבי **שמעון בר יוחאי** זיע"א **'ב'זוהר הקדוש'** על הפסוק: **'ואחרי כן קבר אברהם את שרה אשתו'**. מהו **'ואחרי כן'**? אחרי מה? מה הוא עשה לפני כן? הסביר רבי שמעון בר יוחאי וכתב: "כשהגיע אברהם אבינו ע"ה לקבור את שרה אמו במערת המכפלה, קם אדם הראשון והתנגד בתוקף לכך. כששאלו אברהם אבינו לסיבת התנגדותו ענה אדם הראשון ואמר: "אתה ואשתך שרה הנכם צדיקים גמורים ואני לצערי הרב חטאתי כשאכלתי מעץ הדעת. חושש אני שאם תקברו כאן, אזי יטענו נגדי בשמים ויאמרו: "בסמוך אליך קבור אדם שמעולם לא חטא ואילו אתה חטאת". לכן אבקשך למצוא קבר אחר לשרה. כדי שלא יזכרו לי את עוונתי הגדול". כשמע זאת אברהם אבינו נענה ואמר לו: "אתה צודק! אני מובין את חשדך, לכן הנני מבטיחך שאבקש מהקדוש ברוך הוא שימחל לך על עוונך זה וממילא לא יוזכר לך עוון זה לעולם ועד". "אם כך" ענה **אדם הראשון** והוסיף: "מסכים אני שתקבור את שרה אשתך במערה". כשנכנס אברהם אבינו לחדר הפנימי לקבור את שרה, ראה

בברכת הללויה, חודש טוב ומבורך
שבת שלום ישועות מקיפות וכל טוב
משה יזדי.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה ידי שליט"א,

שלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים

חייגו: 052-890-80-65 או בפקס: 02-625-23-23

עשה לך רב



שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

מזה כשמונה חודשים שהנני זוכה להימנות על מקבלי וקוראי העלון מידי שבוע, לצערי הרב עדיין לא זכיתי לנהל אורח חיים דתי, אך מרגיש אני חובה לעצמי לכתוב לך שמהז קריאת העלון התחזקתי רבות באמונה ואף התחלתי לקיים קצת מצוות, וכולי תקווה שאזכה להתחזק יותר.

אנחנו ארבעה חברים ישראלים שירדנו לארגנטינה לפני כחמש שנים וברוך ה' מצליחים להתפרנס בכבוד, יושב לידי כאן חבר שמתעקש שאכתוב את שמו "אדם" ומבקש לכתוב לך שעל אף שאינו מאמין בכח עליון, בכל זאת הוא לא מוותר על קריאת העלון ומתפעל בכל שבוע מחדש מדברי החוכמה הכתובים בו.

למרות שלא ראינו מעולם אנחנו אוהבים אותך מאד, וכיון שביקשת באחד העלונים הקודמים להפיץ את העלון בין חברים וידידים, אי לכך, ישבנו ארבעתנו במשך קרוב לשעתיים שוחחנו והפצנו בין כל מכרינו כולם את כתובת האימייל של העלון וגם הם ללא יוצא מן הכלל נהנים מאד.

כבוד הרב! אני בבעיה קשה מאד! למעלה משלושה שבועות שאין לי חיים, אין לי ספק שרק בזכות תמיכתם ועידודם של חברי הנפלאים עדיין לא התמוטטתי.

כל זאת בגלל ששבועיים לפני חתונתי נאלצתי להיפרד מארוסתי בהשפעתה הרעה של אמא שלה, היא תמיד היתה נגדי, מעולם היא לא האירה לי פנים, גם כשארוסתי היתה מעירה לה על בורת התייחסותה המזלזלת בי, זה היה עוזר לשעות ספורות בהן היא לא היתה עויינת, אך מיד לאחר מכן היתה חוזרת לסורה.

עשיתי הכל כדי לרכך את ליבה כלפי, קניתי לה מתנות יקרות מאד, עד שאף ארוסתי אמרה שאני מגזים, לא היה איכפת לי להשקיע עוד ועוד כדי שהקשר ימשיך כרצון שנינו, וכשכבר התארסנו ואף קבענו תאריך לחתונה, שלחתי את ארוסתי עם סכום כסף גדול לסגור את כל הדרוש לחתונה מפוארת כפי המגיע לה, אך לאחר שהכל כבר היה סגור, הזמינה האמא את חברותיה של ארוסתי לארוחת ערב, ולאורך כל הערב הסיטו אותה נגדי וכבר באותו לילה התקשרה אלי האמא נטולת הרגש ובציניות מוחלטת הודיעה לי שהכל מבוטל ושאררוסתי מבקשת שלא אצור קשר.

לא יצרתי קשר, אך ארוסתי התקשרה ואמרה, שזה חזק ממנה ושהיא לא יכולה לעמוד מול אמא שלה, ופרצה בבכי.

תרשה לי לשאול כבוד הרב:למה? למה זה קרה לי? כל המשפחות והחברים קיבלו הזמנות לחתונה, השמחה בבית הורי הרקיעה שחקים, ארגנו לי "קבלת פנים" עשירה ומיוחדת, ולפתע הכל קרס. למה הרעים מצליחים להרוס?? לפני חודשים ספורים במסגרת התחזקותי הקטנה, התחלתי לעשות "קידוש" מידי ליל שבת, יכולנו להרשות לעצמנו להזמין הרבה אורחים, כך שהיה מרגש מאד כשהיינו כולנו שרים את שירי ארץ ישראל, ועכשיו הכל נדם, אני רוצה ואף לא מסוגל לראות הרבה אנשים, 'אדם' שאל אותי כבר כמה פעמים: "איך יכול להיות שאתה עושה לאחרונה כל כך הרבה למען הא-לוקים שאתה מאמין בו וזה מה שהוא מחזיר לך? למה לעשות לך ולהוריק כל כך רע?"

אין לי תשובות לשאלותי ואף איני מחפש תשובות, כך שאינך צריך לענות לשאלות אלו, אך כן אבקש שתיעץ לי מה עלי לעשות כדי להחזיר את הגלגל לאחורה ולשאת את ארוסתי לאשה. איך עושים זאת? אני מוכן לעשות הכל בשביל זה, כי לשנינו קשה מאד, אנא ממך כבוד הרב תעזור לנו, אני לא יכול לעמוד בזה, אשמח ואודה לך מאד אם תואיל בתובך לשוחח עם האמא, אשלם כל סכום שאדרש, משום מה יש לי הרגשה שאתה תצליח לשכנעה ולהסיר את התנגדותה.

תודה תודה תודה. מאורס שבור.

תשובה: ידידי היקר!!

א.ברשותך אתחיל מסוף דבריך ואכתוב לך שהנני מוכן לשומעה, ואם אבין שאין בדבריה ממש והינכם מתאימים אזי אעשה הכל בעזרת ה' כדי להסיר את התנגדותה ואף לקבל את ברכתה לחתונתכם ולאושרכם.

ב.דבריך בתחילת מכתבך אודות העלון והפצתו, ריגשוני וחזקוני כאחד!! יישר כח גדול יקירי! ירבו כמוך בישראל!

ג.חברך הטוב "אדם" מאמין גדול הוא!! והנאתו הגדולה מקריאת העלון היא ההוכחה הניצחת לכך!! היות ועלון זה מוצף הוא בדברי אמונה חזקים ונלהבים הנוגדים ודוחים לחלוטין מחשבות של כפירה, ומעולם לא שמענו על אדם שנהנה לקרוא חומר הדוחה את דעתו ומרסק את השקפתו, אין זאת אלא שחברך הנפלא "אדם" מאמין גדול הוא בתוך ליבו, והלוואי וירבו כמוהו בישראל, אלא שכמו רבים עדיין קשה לו לקום ולהודות שטעה הוא במשך שנים, ובטוחני שבקרוב מאד יזכה הוא בעזרת ה' אף להפיץ אמונה באהבה.

ד.על אף שפטרת אותי מלענות לשאלותיך, רואה אני חובה לעצמי לנסות לענות היות ולא יתכן להביא בעלון זה "תהיות באמונה" ולא לענות עליהן. מה גם שבטוחני שאף אם אצליח רק להחליש את השאלה בוודאי שזה יקל עליך.

ה.לפני תשובתי אקדים ואדגיש:איני יודע חשבונות שמים!! נסותרות דרכי הא-ל!! שליט הוא בעולמו לעשות בו כרצונו!

כך שאיני מתיימר לענות לשאלתו של "אדם": "למה הא-לוקים שאתה מאמין בו עושה לך כל כך רע?"

קטונתי מלהסביר את דרכי הא-לוקים או את מעשיו ובכל זאת אענה ואכתוב: "כולנו מכירים זוגות שנישאו זל"ז מתוך אהבה עזה ולאחר מכן נפרדו והתגרשו מתוך מחלוקת עצומה ושינאה גדולה, גם מכירים אנחנו זוגות שאהבתם בתוקפה, ולצערנו הרב מגדלים הם ילד או שניים חולים ומוגבלים המעיבים על שמחת חייהם של ההורים וכל המשפחה, ברור לכולנו שכל בעיה או צרה שיש לאדם אינה אלא קריאה מאבינו שבשמים האומר: "תתעורר!! אני פה!!

תתחזק ותתקרב אליי!!" וכיון שברוך ה' זכית והתקרבת לאבינו שבשמים מתוך חיזוק גדול באמונה, אולי זכות נפלאה זאת היא הצלתכם שלא תגיעו חלילה לאחד מהמצבים הקשים הנ"ל או כיוצא בהם, שהרי וודאי שאבינו שבשמים א-ל רחום וחנון הוא ודרכו רק להטיב, אלא שבעינינו הגשמיות אין בכוחנו לראות את הטוב הסתתר שבפעולותיו, ולא נותר לנו אלא להמשיך ולהתחזק באמונה, ומתוך חיזוק גדול נזכה ונראה וניווכח שכל קושי העבר אינו אלא לטובתנו.

ו.חובתנו לעשות הכל כפי כוחנו והבנתנו כדי להגיע לטוב שנראה לנו, ולכן אצטרף בשמחה למאמצייך הצודקים כדי שתזכה במהירה להקים בית נאמן וקדוש בישראל כרצונך, אך לא נשכח לרגע את דברי הרמב"ם זיע"א ועוד רבים מגדולי אומתנו שכתבו: "לפני כל השתדלות חובה על האדם לומר: אבי שבשמים!! חושב אני שדבר זה שהנני מחזר אחריו טוב הוא לי, אך רק אתה יודע בוודאות אם טוב הוא לי או לא, לכן אבקשך: אם צודק אני בהבנתי אז תעזרני להצליח בהשתדלותי ולהגיע לטוב הנרצה, אך אם טועה אני בהבנתי, ודבר זה אינו טוב לי, אזי מבקשך אני בזאת שלא תקבל את בקשתי ותסכל את השתדלותי, ועשה אך ורק את הטוב בעיניך!!"

ז.עוד אוסיף ואכתוב:אנא ואנא!! קום והתחזק! וכבר בשבת הקרובה תזמינו אורחים ותשיר את שירי ארץ ישראל הנפלאים (כל כך אני נהנה לשומעם ולשוררם), יש בכך נחת רוח עצום לאבינו שבשמים, ואולי בשל כך מצא השטן תחבולה איך להפסיק את הדבר הנפלא הזה, ליבי אומר לי: "מיד כשתתחזק ותחזרו לארח תזכה ליישוב הדעת גמור."

ח.אסיים במה שפתחתי:הסר כל דאגה מליבך! אעשה הכל בעזרת ה' כדי ליישב את דעתך, ואשוחח עימה ובעזרת ה' אצליח לשכנעה וכמובן שאינך צריך לשלם מאומה, ורק אבינו שבשמים יכול הוא לשלם לי על כך בטובה ובבריאות.

ט.ראוי ונכון שתזדרז להגיע לארצנו הקדושה, קשה מאד למלא את רצונך בהיעדרותך, נוכחותך כאן מחוייבת וחשובה היא מאד להצלחתנו במשימה, ואם תודיעני את תאריך חזרתך, אשתדל מאד להגיע לטקס "קבלת פנים" הנלהבת שמארגנים לך חבריך היקרים ובני המשפחה.

י.שבת שלום, חודש טוב ומבורך ישועות מקיפות וכל טוב!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!



רבן של כל בני הגולה חכם עובדיה יוסף זיע"א

כל ימיו פעל והשתדל רבינו זצוק"ל להוסיף עוד ועוד ללדים ונערים לתלמודי התורה, והיה מכתת רגליו ממקום למקום, מתחנן ומבקש למען חינוך הילדים שירשמו אותם רק בתלמודי התורה ולא בבתי הספר הממלכתיים והחילוניים. דרשותיו של רבינו עשו פלא, ובהן היה מפציר בפני רבבות השומעים שבניהם לומדים בתלמודי התורה, שגם הם יטו שכם אחד וישדלו לזה את קרוביהם ומכריהם.

כבר בצעירותו היה נוסע על חשבונו לערי השדה, בזמנים שהיו מיוחדים לרישום בתי הספר, ומשפיע עליהם בנועם שפתותיו לרשום בניהם לתלמודי התורה.

רבינו הוא זה שחידד בדורות האחרונים את המושג "אם אין גדיים אין תיישים", בעוד הכל חיבבו ואהבו לשבת בצל קורתם של עילויים, למדנים, חכמים וזקנים, ואין זקן אלא מי שקנה חכמה. רבינו העדיף לשבת במחיצתם של ילדי ישראל, עם הנוער, לקרבם ולגדלם לתורה בעבותות של אהבה, ולהפריח בהם שאיפות לגדלות, למושגים נעלים, להשיבם אל בית המדרש והגמרא.

בעוד רבים היו נושאים בפני המון העם דרשות ופרפראות, פנינים ואגדות, או רק הלכות ופולפולס, בא רבינו והעמידם על אחת: "ושיננתם לבניך"!!

רבינו החדיר בלב המון העם, לאלפים ולרבבות עד אין קץ ומספר, את החובה הגדולה לשלוח את הבנים הקטנים לתלמודי תורה, ואת הבנות לבית יעקב, לחכם לתורה ורק לתורה, וכך הפך דור **שמלאכה** היתה תביבה עליו לדור **שהתורה** חביבה עליו!

לפני כארבעים שנה הזמינו את רבינו לשאת דרשה מרכזית לכבוד ימי החנוכה בבית הכנסת הגדול של הגבעה הצרפתית בירושלים. קודם לכן טרחו הגבאים לפרסם בכל השכונה על בואו של רבינו, להבטיח את השתתפות הציבור הקדוש, שיהיה מעמד נאה ויאה לכבודה של תורה. הרגע המיוחל הגיע, ורבינו עם פמלייתו הופיע בשכונה, ועוד רגעים ספורים יכנס להיכל בית הכנסת לכבוד ולפאר את המעמד. אלא שלמגינת ליבם של המארגנים, לא הגיעו למעמד יותר ממניין מבוהרים, ועמהם הרבה ילדים ובחורים צעירים מתושבי השכונה, כמאה במספר, שמילאו את היכל בית הכנסת מקצה לקצה. המארגנים חששו מפני פגיעה בכבוד רבינו: "כלום נאה ויאה שכבוד רבינו הגדול יופיע במלוא הדרו וכבודו לפני זאטוטי בני ישראל. שמא רבינו שכל רגע יקר לו, חלילה ירגיש שבזבזנו זמנו לחינם"!! לחשו הגבאים זה לזה.

בינתיים נכנס רבינו לבית הכנסת, הביט אנה ואנה, וראה אותו מלא וגדוש בילדי ישראל, זרחו ואורו עיניו, וניכר עליו שהיה שמח מאוד. רבינו נתן דעתו דווקא לילדים והבחורים, ולא לגבאים או לחסידיו שדילגו משכונת הבוכרים לגבעה הצרפתית בדרך המפותלת של אותם ימים מלפני ארבעים שנה. רבינו הביט באהבה ובחמלה רבה בעשרות הילדים שבאו לחותם בזיו פניו הקדושות ותלהתבשם מאמרותיו. שמחה גדולה האירה על פניו של רבינו, דומה היה כאילו לא היו ימים טובים וכינוסים מפוארים כמו אותו הכינוס בו זכה לפגוש את עשרות ילדי ובחורי ישראל.

"אתם ילדי ובחורי ישראל חשובים מאוד, לכם יש תפקיד חשוב יותר, אתם תהיו מנהיגי הדור הבא", פתח רבינו את משא קודשו. רבינו שהה זמן רב יותר מהצפוי ובכל מהלך דבריו התייחס רק אל ילדי ובחורי ישראל ששהו באותו מעמד. בין הדברים אמר רבינו: "שמחה גדולה היא לי היום הזה, לפגוש אתכם כאן, אם אין גדיים אין תיישים, כל הכבוד שבאתם לשמוע דברי תורה, דברי אלוהים חיים, אשרי אבותיכם ששלחו אתכם הנה להיות שגרירים בעבורם, לכו בכוחכם זה ועשו חיל בתורה, במצוות, לשקוד על דלתות תורתנו הקדושה, להיות מנהיגים רוחניים של הדור הבא".

כך באותו מעמד נטע רבינו בליבותיהם של ילדי ובחורי ישראל אהבה אין סופית לתורה הקדושה ובמרום האכזבה שחששו ממנה המארגנים יצא משם רבינו כשהוא שמח וטוב לב, על הזכות שנפלה בחלקו להעביר עוד כמה ילדים מהחינוך החילוני או הממלכתי לחינוך התורני החרדי. ובאמת בחלוף כמה שנים צמחו מאותם משתתפים צעירים כמה גדולי תורה, רבני שכונות, מנהיגי קהילות, דיינים ותלמידי חכמים.



רבן של כל בני הגולה חכם בן ציון אבא שאול זיע"א

כשייסדו שלושת הרועים את רשת החינוך התורנית, פורסמה הכרזה משותפת: "אנו החתומים מטה, הרב **עובדיה יוסף**, הרב **יהודה צדקה** והרב **בן ציון אבא שאול**, התכנסנו היום כ"ב סיון תשמ"ז ליתן דעתנו על מצב החינוך התורני בקרב אחינו בני עדות המזרח. בראותנו כי בעזרת ה' הולך וגדל הצימאון לדבר ה' ומתרבים מאוד החפצים להסתופף בין כתלי תלמודי התורה ולחנך ילדיהם ברוח תורתנו הקדושה, ובידיעתנו מצבם הקשה של תלמודי התורה הקיימים אשר הוקמו ביוזמה קדושה של יראי ה' ובהם לומדים כיום ששת אלפים תלמידים כן ירבו, ותלמודי התורה אין ביכולתם לקלוט תלמידים נוספים, ומה גם שהם שרויים במצוקה כספית חמורה ובתנאי דיור קשים ביותר-אשר על כן החלטנו לייסד רשת תלמודי תורה למורשת יהדות המזרח. במסגרת הרשת יכללו כל תלמודי התורה הקיימים, ומוסדות החינוך אשר יוקמו בעזרת ה' יתברך".

רבינו שמח מאוד על התרחבות הארגון באופן רשמי, ועל מעורבותם של הרב שך והגר"ע יוסף בנשיאות הרשת החדשה. פעם התבטא: "כדאי הוא הרב שך לצרפו, בשביל הכספים שישגי דרך הנגיד רייכמן. וכדאי הוא חכם **עובדיה** בשביל המבנים לתלמודי התורה שישגי דרך התנועה". אך ככלל ראה במורנו ראש הישיבה, הגאון רבי **יהודה צדקה** זצ"ל, כקברניט הספינה, אשר כל הדבר הקשה יביאו לפניו. לכן כשנודע לו על אחד מחברי ההנהלה שהתייעץ פעם אחת עם אחד מחברי הנהלת הישיבה, הוכיחו על פניו ואמר לו: "ההחלטות, רק אצל ראש הישיבה חכם **יהודה צדקה**, ואין בלתו".

כניסתו של הרב **עובדיה** קידמה את הרשת מצד השגת אישורי בניה ורכישת מבנים, והרב **שך** פעל רבות בסכומי עתק ששלח. וכך היה המעשה: בן רבינו, הגאון רבי **אליהו שליט"א** נקרא לימים לבית הרב **שך**. אמר: "רצוני למסור דבר למור אביך!!" הוציא צ'ק מקופל לשניים ומסר לידו. רבי אליהו, לתומו, הכניסו מיד לכיס החולצה, אך הרב שך עצרו, הראה באצבעו שיסתכל ויראה את הסכום. לפקודת רשת החינוך התורני, סך "חצי מיליון דולר". והרב שך הפטיר: "זו תרומת הגביר הנכבד מר **רייכמן**, להקמת תלמודי תורה ספרדים".

לא היתה זו תמיכתו היחידה. כעבור זמן שלח סכום כפול. היה פעם ששלח הנדיב חצי מיליון נוספים, אך אמר: "מאה מותנה, וארבע מראות הלוואה לטווח ארוך, לכשירחיב ה"!!

הנה כי כן, חכם עדיף מנביא! רבינו ראה למרחוק את חשיבות השתתפות הגרא"מ שך זצ"ל בנשיאות הרשת, ובכספים אלו יום פתיחת עוד תלמודי תורה ברחבי הארץ.

ובשולי הסיפור, מעשה המעיד על מידת הנקיזות של רבינו. הן ידוע כי הלוואות מסוג זה למוסד תורה ולתקופה בלתי מוגדרת, אינם על מנת להחזיר. אך אבינו המתין ליום שיוכל לפורעו. ביקש ממוזכר הרשת לעקוב תקופה ארוכה על ההכנסות וההוצאות, וכשראה שהרשת התבססה מבחינה כלכלית והתאפשרה פריעת החוב, כינס את חברי ההנהלה ודרש להחזיר את החוב לנגיד, בלא שום עיכובים והוראות יתר!

כמה שמח רבינו על כל תלמוד תורה חדש שנפתח, כעל כל הון. ואף התבטא פעם: "עז רצוני לברך "שהחיינו" בשם ומלכות!!"

ולמקורבו הרה"ג רבי **ראובן אלבז שליט"א**, ראש מוסדות "אור החיים", אמר רבינו: "אילו לא באתי לעולם אלא בשביל הקמת רשת החינוך הפרושה ברחבי הארץ, דיי!!"

בסיום מעמד טקס היסוד בירך רבינו ואמר: "ויהי נועם ה' אלוקינו עלינו" וסיים בברכה והבטחה: "רשת החינוך עוד תמנה רבבות ילדים".

מאה תלמודי תורה רצה רבינו להקים וחרף חוליו שהלך והכביד עליו פתח עוד ועוד מוסדות והקים עוד ועוד תלמודי תורה ברחבי הארץ מאופקים ודימונה שבנגב, ועד צפת וקרית שמונה שבצפון. כשעלה רבינו בסערה השמימה הספידו מרן מלכא חכם **עובדיה יוסף** ואמר: "המנוח, יחד עם רבי יהודה צדקה זצ"ל, שניהם גדולי עולם, הם התחילו לייסד תלמודי תורה אנחנו רק המשכנו את דרכם ובעזרת ה' עוד ידינו נטויה".

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! "הללויה" !

תיקון לנשמות הנפטרים !!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתנו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתייהם של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כיד ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאל".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרוביו זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

להלן תקציר מכתבים שהתקבלו במשרדנו:

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א לאחר שביקשנו לערוך תיקון לסבינו רחמים בן רחל ז"ל הופיע הוא בחלומן של בתו ונכדתו, כשהוא לבוש בחולצה לבנה ויפה ונראה טוב מאד. אין לי מילים להודות לכם.

050-8733-474 אורית.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם.

שמחה אני להודיעכם שלאחר ארבעה ימים הופיע שוב בחלומי שמח מאד וצוחק, ומודה אני לכם על כך מאד. רותי: 050-413-4799.

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 052-890-80-65.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב!!!

וזאת לעדות !!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפרכיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו הם מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם!!

ברכת

רפואה שלימה ומיידית

הרב משה יזדי

מוסדות "עמודי-השלום".

המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר!!

רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:

עליזה- 054-58-44-363.

בלוס אנג'לס: יפעת- 1-323-449-8184 (\$180 כולל משלוח).

מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "והמלך דוד זקן..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:05 [16:25]	ירושלים: 8:06	ירושלים: 11:52	ירושלים: 17:18	ירושלים: 17:56
תל אביב: 16:21	תל אביב: 8:08	תל אביב: 11:54	תל אביב: 17:19	תל אביב: 18:53
חיפה: 16:12	חיפה: 8:07	חיפה: 11:53	חיפה: 17:17	חיפה: 17:53
אילת: 16:15	אילת: 8:05	אילת: 11:53	אילת: 17:22	אילת: 17:57
באר שבע: 16:24	באר שבע: 8:07	באר שבע: 11:54	באר שבע: 17:20	באר שבע: 17:57

צדיק וישר הוא !!



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישראל בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

לאחר שמור אבינו זלה"ה עסק לפרנסתו כירקן בצעירותו ולאחר מכן כחנווני ולאחר מכן כמתווך, החליט יום אחד בדעתו שברצונו לבנות בניינים ובכך לבנות את ירושלים וגם להרוויח ולהשתכר לפרנסתו.

ממחשבה למעשה, מור אבינו זלה"ה דיבר על כך עם חברו הטוב, רבי שלמה קרויס זצ"ל, שאהבתם זה לזה לא ידעה גבולות ומיד החלו בחיפוש ואיתור אחר מבנים כדי לקנותם ולהוסיף בהם קומות.

ישרותם ושמם הטוב הלך לפנייהם והצלוחו לבנות ביחד ולהרוויח את לחמם בכבוד גדול.

באחד הימים ביקש ממני אבא להביא לו קבלן מוזל שיבצע לו עבודה מסוימת בתוך ביתו.

'איברהים', קבלן ערבי שהכרתי במסגרת פעילותי הציבורית בשוקניון שברחוב אגריפס נראה לי מתאים לעבודה זאת, ומיד הבאתי אל מור אבי זלה"ה שלא התמהמה וחתם איתו חוזה עבור הבניה שביקש.

בשבוע שעבר פגשתי את איברהים במספרה ושוחחנו אודות אותה תקופת בניה שכולנו נהנינו זה מזה.

לפתע, הרים איברהים את קולו בהתפעלות ואמר: "דבר אחד לא אבין לעולם. אני זוכר את אבא שלך שהיה יושב ולומד תורה במשך רוב שעות היום וגם כשהיו מדברים איתו לא היה מרים את עיניו מהספר".

לאחר דקת דומיה הוסיף איברהים ואמר: "תדע לך שהרבה פעמים יוצא לי לשוחח אודות מור אביך ותמיד אני מספר שמעולם לא ראיתי אדם שלומד שעות ארוכות ברצף ללא שום הפסקה, שאינו מרים עיניו מן הספר, אפילו לא לרגע".

כזה היה מור אבינו זלה"ה אהבתו והתמדתו בלימוד תורתנו הקדושה לא ידעו גבולות. ניצל הוא כל רגע ללימוד תורה. וכשהיה מחדש חידוש תורה בתוך לימודו, היה מיד קם ממקומו, שש ושמח ומודה לה' יתברך שזיכהו לחדש חידוש זה. לא אחת היה מתקשר בהתפעלות גדולה לבני המשפחה ואומר להם בשמחה רבה: "תשמעו איזה חידוש נפלא התחדש לי עכשיו בלימודי".

כשהיה מרצה את דבריו, ליבו היה מוצף בשמחה אדירה, עד שלפעמים לא היו מצליחים החברים להבין את חידושו כיון שתוך כדי הרצאת הדברים היה מרבה להודות עוד ועוד לה' יתברך מתוך אהבה והודיה אין קץ.

תנצב"ה זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.

'טיב יומי' שחבל לפסס !!

שילחו במסדרון את המילה "הצטרפות" לנייד:

052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהחכם ומהנהג

מפי הרב משה יזדי שליט"א

אחים יקרים ואהובים !!
זכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר !!

והנזהר בכך תבוא עליו
ברכה וטובה וכל טוב.

צנעים אמיתיים